

# H. Daugbjerg A/S

Lyskær 15, 2730 Herlev

CVR-nr. 14 87 79 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

---

Lasse Andreassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Daugbjerg A/S Lyskær 15 2730 Herlev
	CVR-nr.: 14 87 79 08
	Stiftet: 20. december 1990
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lasse Andreassen Jan Eisensøe Charlotte H. Eisensøe
<b>Direktion</b>	Jan Eisensøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og markedsføring af produkter indenfor emissionsteknologi, automobil- og traktorudstyr.

### Selskabets modervirksomhed

Selskabet er et datterselskab af THEPHI ApS, Mågevej 17, DK-2970 Hørsholm.

### Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget 8 medarbejdere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.708 t.kr. mod 2.396 t.kr. sidste år. Årets resultat svarer til det forventede og betegnes derfor som tilfredsstillende.

Virksomhedens aktiviteter inden for salg af turboladere til Skandinaviske marked er i fortsat vækst og virksomhedens målsætning om at blive markedets ledende leverandør til samtlige markedssegmenter fastholdes. Der er i lighed med de øvrige år i 2019 investeret væsentligt i digitalisering hvilket også er hensigten i 2020. Det er lykkedes at fastholde væksten både hvad angår omsætning og indtjening. Virksomheden øger sine aktiviteter inden for udvikling af vandrensning. De første produkter blev introduceret i 2019. Selskabets finansielle målsætning om at sikre en stabil vækst i omsætningen og en overskudsgrad på mindst 15 % fastholdes.

### Den forventede udvikling

Virksomhedens fortsatte vækst på andre markeder forventes at skabe en stigning i omsætning i 2020 med et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtrådt forhold, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.883.792</b>	<b>7.495.674</b>
1 Personaleomkostninger	-3.830.784	-3.779.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-557.246	-420.813
Andre driftsomkostninger	-26.625	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.469.137</b>	<b>3.294.947</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.294	264.868
Andre finansielle indtægter	2.842	1.014
2 Øvrige finansielle omkostninger	-353.848	-486.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.191.425</b>	<b>3.074.576</b>
3 Skat af årets resultat	-483.862	-678.621
<b>Årets resultat</b>	<b>1.707.563</b>	<b>2.395.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.730.000	2.345.000
Overføres til overført resultat	0	50.955
Disponeret fra overført resultat	-22.437	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.707.563</b>	<b>2.395.955</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	451.404	390.883
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>451.404</u>	<u>390.883</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.263.480	1.414.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.480</u>	<u>1.414.618</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.714.884</u></b>	<b><u>1.805.501</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.275.566	11.572.161
Varebeholdninger i alt	<u>10.275.566</u>	<u>11.572.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.276.570	3.432.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.248.440
Andre tilgodehavender	446.586	226.965
Periodeafgrænsningsposter	91.398	101.128
Tilgodehavender i alt	<u>2.814.554</u>	<u>5.009.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.403	3.293
Værdipapirer i alt	<u>3.403</u>	<u>3.293</u>
Likvide beholdninger	14.266	12.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.107.789</u></b>	<b><u>16.597.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.822.673</u></b>	<b><u>18.402.537</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	600.000	600.000
7 Overført resultat	37.424	59.861
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>637.424</b>	<b>659.861</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	151.084	156.436
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>151.084</b>	<b>156.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	106.366	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.366	0
Gæld til pengeinstitutter	5.647.877	7.443.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.385.583	4.737.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.463	0
Selskabsskat	411.214	627.397
Anden gæld	5.447.662	4.778.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.927.799	17.586.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.034.165</b>	<b>17.586.240</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.822.673</b>	<b>18.402.537</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.403.609	3.396.600
Pensioner	355.625	315.958
Andre omkostninger til social sikring	71.550	67.356
	<u><b>3.830.784</b></u>	<u><b>3.779.914</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	353.848	486.253
	<u><b>353.848</b></u>	<u><b>486.253</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	489.214	627.397
Årets regulering af udskudt skat	-5.352	51.224
	<u><b>483.862</b></u>	<u><b>678.621</b></u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2019	442.560	2.106.080
Tilgang i årets løb	116.896	87.542
Afgang i årets løb	0	-1.751.062
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>559.456</b></u>	<u><b>442.560</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-51.677	-1.751.062
Årets af-/nedskrivninger	-56.375	-51.677
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.751.062
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-108.052</b></u>	<u><b>-51.677</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>451.404</b></u>	<u><b>390.883</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2019	4.027.233	4.013.813		
Tilgang i årets løb	446.732	921.845		
Afgang i årets løb	-287.084	-908.425		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>4.186.881</u></b>	<b><u>4.027.233</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.612.615	-3.101.894		
Årets af-/nedskrivninger	-500.870	-419.146		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	190.084	908.425		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-2.923.401</u></b>	<b><u>-2.612.615</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.263.480</u></b>	<b><u>1.414.618</u></b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	600.000	600.000		
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>		
<p>Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>				
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	59.861	8.906		
Årets overførte overskud eller underskud	-22.437	50.955		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.730.000	2.345.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.730.000	-2.345.000		
	<b><u>37.424</u></b>	<b><u>59.861</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b><u>31/12 2019</u></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b><u>31/12 2019</u></b>
Anden gæld	106.366	0	106.366	0
	<b><u>106.366</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>106.366</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.648 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10.276 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.277 t.kr.
Driftsinventer og driftsmateriel	1.715 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for lokaler med en årlig husleje på ca. t.kr. 212. Lejekontrakten er løber med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thephi ApS, CVR-nr. 29 60 64 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 350 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
